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APLIKACION PËR PUNË NË NLB PRISHTINA
	          
	Ju lutem shkruani qartë dhe me saktësi. Bashkëngjit fotokopje të çdo dokumenti dhe referencat që posedoni.

	
	

	
	Pozita për të cilën aplikoni

	

	
	                                        Informatat personale

	
	Emri
	

	
	Mbiemri                                      
	

	
	Data e lindjes
	

	
	Vendi i lindjes
	

	
	Statusi Martesor
	

	
	Numri i fëmijëve
	

	
	Adresa
	

	
	Posedim i  patentë     shoferit    
	        [image: image1.wmf]PO


	            [image: image2.wmf]JO

      

	Telefoni
	
	E-mail
	




     Gjuhët e huaja
Në të folur
Shqip



Serbisht

Anglisht

Të tjera
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Në të shkruar

Shqip



Serbisht

Anglisht

Të tjera
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Aftësi për të punuar me kompjuter
Ju lutem shënoni shkathtësitë tuaja për këto programe:

Word:


Excel:


Windows

       Internet Explorer
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	Arsimimi

	Shkolla e Mesme

Emri:
	  Përfunduar PO/JO*
	Viti

	

	Fakulteti
	 Përfunduar PO/JO*   
	Viti

	Dega kryesore:
	

	Nota Mesatare:
	

	                                                          Shkollimi  plotësues

	

	

	                                                                                                                                                 

	                                                                                                                                                 

	                                                                                                                                                 

	

	


*(rretho njërën)
	Nëse keni punuar ndonjëherë në ndonjë Bankë apo institucion tjetër plotësoni fushat më poshtë duke filluar nga përvoja juaj e fundit. 



	Eksperienca e punës

	Titulli i pozitës
	

	Institucioni
	

	Përshkrimi i vendit

      të punës
	

	Datat e punësimit
	Prej:
	Deri:                                      

	Titulli i pozitës
	

	Institucioni
	

	Përshkrimi i vendit

       të punës
	

	Datat e punësimit
	Prej:
	Deri:

	Titulli i pozitës
	

	Institucioni
	

	Përshkrimi i vendit

        të punës
	

	Datat e punësimit
	Prej:
	Deri:


Me përgjegjësi të plotë pohoi se të dhënat të cilat i kam dhënë janë të vërteta dhe të sakta.

Vendi ________________data_______________ Nënshkrimi_____________________


1
NLB Prishtina-  Aplikacioni  për punësim

3
NLB Prishtina -  Aplikacioni  për punësim
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